Kampus

Zavesne liniove LED svitidlo vyrobené z hlinikoveho profilu s mikroprismatickym difuzerem.
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Blizsi specifikace

Rozmeéry

Vstupni napéeti

Teplota chromaticnosti (CCT)
Prikon LED cipt

Vykon LED cipt
Uéinnost LED ¢ipl
Celkovy prikon systemu
Celkovy vykon systemu
Uginnost systéemu
Barevne kombinace
Difuzer

Index podani barev (Ra)
Nastavitelny prikon
Stredni doba zivotnosti
Stupen kryti IP/IK
SDCM

Typ montaze

Zakladna

Legenda

Hodnoty svetelného toku a celkove spotreby elektrickeé energie jsou dle platnych standardu v

toleranci * 5%.

eC

led

1136X58%x82

230V AC 50-60Hz
3000 K

24 \X/

3840 Im

160 Im/W

26\X/

2860 Im

110 Ilm/W

cerna praskova barva RALQ005
mikroprismaticky difuser
>80

24 \X/, 30\W, 36\, 42\X/
50 000 hodin L80

IP40

<19

zavesna

lakovany hlinikovy profil



